
                                                                                                                            Приложение №1 

к приказу № 301 от 01.09.2025 г. 

График 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

в 2025-2026 учебном году 

 

№ 

п/п 

Предмет  Класс  Дата 

проведения 

Время 

провед

ения 

Организатор в 

аудитории 

№ 

кабин

ета 

1 Английский язык 5-11 26.09.2025 10-00 Прокопенко Н.Т. 28 

2 Русский язык  4-11 22.09.2025 10-00 Брижанкина В.В. 

 

28 

3 География 5-11 01.10.2025 10-00 Киракосян Г.Г. 28 

4 История 5-11 24.09.2025 10-00 Агафонова С.Л. 28 

5 Физика (платформа 

«Сириус. Курсы») 

7-11 30.09.2025 10-00 Прокопенко Н.Т. 28 

6 Химия (платформа 

«Сириус. Курсы») 

8-11 16.10.2025 10-00 Прокопенко Н.Т. 28 

7 Обществознание 6-11 02.10.2025 10-00 Брижанкина В.В. 

 

24 

8 Биология (платформа 

«Сириус. Курсы») 

5-6 

7-11 

07.10.2025 

08.10.2025 

10-00 Прокопенко Н.Т. 

 

28 

9 Литература 5-11 03.10.2025 10-00 Агафонова С.Л. 

 

27 

10 Математика 

платформа «Сириус. 

Курсы») 

4-6 

7-11 

14.10.2025 

15.10.2025 

10-00 Прокопенко Н.Т. 

 

28 

11 ОБЗР 7-11 25.09.2025 10-00 Агафонова С.Л. 

 

18 

12 Информатика и ИКТ 

(платформа «Сириус. 

Курсы») 

5-11 21.10.2025 10-00 Парамонова А.В. 28 

 

 

 

 


