## График

## школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

## в 2025-2026 учебном году

№	Предмет	Класс	Дата	Время	Организатор в	№
$\Pi/\Pi$			проведения	провед	аудитории	кабин
				ения		ета
1	Английский язык	5-11	26.09.2025	10-00	Прокопенко Н.Т.	28
2	Русский язык	4-11	22.09.2025	10-00	Брижанкина В.В.	28
3	География	5-11	01.10.2025	10-00	Киракосян Г.Г.	28
4	История	5-11	24.09.2025	10-00	Агафонова С.Л.	28
5	Физика (платформа «Сириус. Курсы»)	7-11	30.09.2025	10-00	Прокопенко Н.Т.	28
6	Химия (платформа «Сириус. Курсы»)	8-11	16.10.2025	10-00	Прокопенко Н.Т.	28
7	Обществознание	6-11	02.10.2025	10-00	Брижанкина В.В.	24
8	Биология (платформа «Сириус. Курсы»)	5-6 7-11	07.10.2025 08.10.2025	10-00	Прокопенко Н.Т.	28
9	Литература	5-11	03.10.2025	10-00	Агафонова С.Л.	27
10	Математика платформа «Сириус. Курсы»)	4-6 7-11	14.10.2025 15.10.2025	10-00	Прокопенко Н.Т.	28
11	ОБЗР	7-11	25.09.2025	10-00	Агафонова С.Л.	18
12	Информатика и ИКТ (платформа «Сириус. Курсы»)	5-11	21.10.2025	10-00	Парамонова А.В.	28